Secretaria Municipal de Saúde
TEL.:(77) 99805-1998 – CNPJ 11 453 571/0001-06

e-mail: pmasaude@yahoo.com.br

RESOLUÇÃO CMS Nº 02/2025

                             “Aprova PAS 2025”.

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
considerado o decide em reunião ordinária do CMS e Secretaria Municipal de Saúde do dia
30 de janeiro de 2025.

Resolve:

Art. 1°. : Aprovar Plano Anual de Saúde 2025 – PAS 2025.

Art. 2º. A presente Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

              Palmas de Monte Alto, 31 de janeiro de 2025.

Marcos Fábio de Carvalho Porto
Presidente do Conselho Municipal de Saúde

HOMOLOGO a composição do Conselho Municipal de Saúde pelo Decreto n° 096/2024,
publicado no Diário Oficial do Município na edição do dia 28 de maio de 2024.

Carlos André da Silva Magalhães
Secretário Municipal de Saúde

Decreto nº 003 de 02 de janeiro 2025